
 

Zápis jednání – RADA ŠKOLY 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

30. srpna 2021 v 16:30 
 

Mgr. Miloš Bukáček    bukacek@gynome.cz 

Mgr. Jana Dvořáková    dvorakova@gynome.cz 

Ing. Josef Klement    Klement.J@kr-vysocina.cz  

Michal Šmarda    michal.smarda@gmail.com 

Mgr. Lucie Novotná    novotnaluci@seznam.cz  

Ing. Mgr. Pavel Pejchal   pavel.pejchal@gmail.com 
 

Mgr. Jiří Maděra – ředitel gymnázia  madera@gynome.cz 

Ing. Petra Stará – ekonomka gymnázia stara@gynome.cz 

 

Program jednání: 

1) změny na gymnáziu 

a. Rada školy 

• zřizovatel   = Klement Josef + Šmarda Michal 

• učitelé  = Bukáček Miloš + Dvořáková Jana 

• rodiče + další = volby budou (zatím Pejchal Pavel + Novotná Lucie) 

b. noví zaměstnanci 

• Mgr. Ondřej Maca – Che + Inf 

• Anna Tkadlecová – trenérka biatlonu 

• Bc. Lenka Procházková – asistentka ředitele 

c. opravy školy 

• opravy chodeb – snaha zachovat historickou dlažbu a použít ve spodních patrech 

o zajištění klenby, dlažby 3.NP – realizováno 2021 

o zajištění klenby, dlažby 2.NP – realizováno 2022 

o zajištění klenby, dlažby 1.NP – realizováno 2023 

• opravy vrat + izolace budovy = plán 2022 (připraven projekt) 
 

2) změny s Covidem 19 = zařazení některých aktivit z distanční výuky 

3) výuka v novém školním roce = prezenční + připravenost na distanční formu 

4) ekonomické záležitosti + projekty školy  

o I-KAP I = ukončeno listopad 2020 

o I-KAP II = zahájení září 2021 

o šablony GYNOME II = ukončení únor 2022 

o Fond Vysočiny – probíhá „Úložiště NASS“ 

o Erasmus+ = probíhá (nelze realizovat) 

o IROP záměry v RAP 

• Využití zrekonstruovaných půdních prostor 

• Rozšíření sociálního zázemí a odborných laboratoří 
 

5) kurzy a společenské akce  

o LVK 2.A  7. až 11. 2. 2022 

o LVK 1. ročník  17. až 23. 3. 2022 

o VK 2. ročník  6. až 10. 6. 2022 

o ET 3. ročník  6. až 10. 6. 2022 

mailto:bukacek@gynome.cz
mailto:dvorakova@gynome.cz
mailto:Klement.J@kr-vysocina.cz
mailto:michal.smarda@gmail.com
mailto:novotnaluci@seznam.cz
mailto:pavel.pejchal@gmail.com
mailto:madera@gynome.cz
mailto:stara@gynome.cz


o stužkovací ples 19. 11. 2021 

o reprezentační ples 11. 2. 2022 
 

6) DofE – zapojení gymnázia = PaedDr. Blanka Čonková  
 

7) diskuse 

 

 

 

Průběh jednání: 

1) Ředitel gymnázia seznámil členy Rady školy s programem a konstatoval, že jednotlivé body jsou 

následně projednávány na jednání výboru SRPG. Rada školy souhlasila s přesunem na společné 

jednání. 

 

2) Na základě návrhu Ing. Pavla Pejchala bylo stanoveno datum rozšířeného jednání Rady školy na 

4. října 2021 v 17 hodin v ředitelně gymnázia. 

 

3) Program následného jednání bude mimo jiné obsahovat: 

• projednání Výroční zprávy za školní rok 2020/2021 

• výstup z nové Komunikační strategie a analýzy zpracované firmou „Než zazvoní“ 

• navržená témata jednotlivými členy, která budou zaslána všem předem k seznámení 

• diskuse 

 

4) Ředitel školy zašle členům Rady školy zápis ze společného jednání s výborem SRPG 

 

5) Členové Rady školy se přesunuli na jednání s výborem SRPG 
 

 

V Novém Městě na Moravě 30. 8. 2021 

Mgr. Jiří Maděra 

ředitel gymnázia 


